
HG651       HG551         HG5012

PP:        P-71510

HDPE:   P-71526

ABS: P-71532

P-71451       P-71473         P-71495

P-71554       P-71445         P-71439

Použití při opravě automobilů a motocyklů



Použití při opravě automobilů a motocyklů

Svařování poškozených plastových dílů :
nárazníky, světla atd.
Potažení dílů nebo jejich částí
Odstranění nálepek
Spojení kabelů (smrštění kabelů, sletování izolace)
Vysušení vlhkosti
Povolení šroubů
Odstranění promáčklin
Smrštění spojů (přesné díly)
Odstranění lepidla při výměně předního skla
Vysoušení barev a laků
Uvolnění a formování hadic

Pro zajímavost :
Ve Švýcarsku je průměrná doba práce s horkovzdušnou pistolí 5 hodin týdně
Každý autoservis vlastní minimálně jednu horkovzdušnou pistoli

Možné použití :



Použití při opravě automobilů a motocyklů

Oprava různých plastových dílů (svařování)



Použití při opravě automobilů a motocyklů

Potažení dílů nebo odstranění nálepek Spojení kabelů



Použití při opravě automobilů a motocyklů

Vysušení vlhkosti

Povolení šroubů

Odstranění promáčklin



Použití při opravě automobilů a motocyklů

Smrštění spojů (přesné díly)

Výměna předního skla

Vysoušení barev a laků

Uvolnění a formování hadic


